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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42109017Q

2. Data e Regjistrimit 09/09/2024
3. Emri i Subjektit AEF SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kompleksi Garden City, Kulla 2, shk 1 , Kati 
1 , Ap nr 4, Nr Pasurie 68/62, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. •

Sherbim konsulence ne fushen e sherbimeve tregetare 
ne pergjithesi dhe mbi zhvillimin e sipermarrieve. Sherbime 
outsorcing te personelit per aktivitete administrative, 
organizative dhe tregtare. • Pergatitjen e planeve te 
biznesit, statutit , aktit te  themelimit, aplikime dhe 
regjistrime ne sistemin tatimore, QKB, EAlbania per nevojat 
e drejtuesve dhe per palet e treta, keshillime biznesi mbi 
mundesite e zhvillimit, keshillime per fillim aktiviteti tregtar 
etj. Konsulenca fiskale, per njohjen dhe zbatimin e 
ligjislacionit fiskal. • Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja 
e sistemeve kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te 
njesive ekonomike. Auditim i brendshem dhe i njesive te 
kontrollit te brendshem si dhe trajnimin profesional te 
personelit. • Konsulenca juridike. •Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences, ndermjetesime, negocime kontratash dhe 
marreveshje biznesi ndermjet shoqerive te huaja dhe 
vendase, etj • Çfarë do  lloj aktiviteti tjetër në lidhje me 
veprimtarinë e sipër përpermendur i lejuar nga Legjislacioni 
Shqiptar.  

10. Administratori/ët Fogerta Pjetërnikaj



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2024                Deri: 05/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FogertaPjetërnikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erjon_pjeternikaj@hotmail.com  
Telefon: 0694284571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-356223-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3897BE2-0391-4963-9EA1-1C1F3499BBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B871544E-DAE1-4752-8182-B6AB44FF89BB

